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Universidad Veracruzana

Resultados del proceso de Convocatoria 004 / 2024

Secretaria de Administracion y Finanzas

Direccién General de Recursos Humanos

Departamento de Evaluacion y Desarrollo de Personal

Datos de la convocatoria

Fecha de publicacion: 22/08/2024
Plaza: 8982
Entidad Académica / Dependencia: Departamento de Servicios Generales

Puesto: Administrador

Categoria: Administrador "B"
Regidn: Xalapa

No.  No. Personal

1 44025
2 34134
3 43729
4 30240
5 37159

Cita a Entrevista con Jefe Inmediato de la plaza vacante

Presentarse con

Mtra. Gabriela Maria Austria Pineda
Jefa del Departamento

Fecha

23/08/24

Hora

17:00 hrs.

17:30 hrs.

18:00 hrs.

18:30 hrs.

19:00 hrs.

Lugar

Lomas del Estadio S/N Edificio C Piso PB
Col. Zona Universitaria C.P. 91090




