

Resultados del proceso de Convocatoria 004 / 2024

Secretaría de Administración y Finanzas Dirección General de Recursos Humanos Departamento de Evaluación y Desarrollo de Personal

Datos de la convocatoria

Fecha de publicación: 22/08/2024

Plaza: 8982

Entidad Académica / Dependencia: Departamento de Servicios Generales

Puesto: Administrador Categoría: Administrador "B"

Región: Xalapa

		Cita a Entrevista con Jefe Inmediato de la plaza vacante			
No.	No. Personal	Presentarse con	Fecha	Hora	Lugar
1	44025	Mtra. Gabriela María Austria Pineda Jefa del Departamento	23/08/24	17:00 hrs.	Lomas del Estadio S/N Edificio C Piso PB Col. Zona Universitaria C.P. 91090
2	34134			17:30 hrs.	
3	43729			18:00 hrs.	
4	30240			18:30 hrs.	
5	37159			19:00 hrs.	